
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 357/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-02-12

w sprawie umorzenia wierzytelności Gminy Miejskiej Kraków po zmarłym                                  
Władysławie Lechowiczu  byłym  najemcy lokalu użytkowego położonego w Krakowie 
przy ulicy  Czarnowiejskiej 97 A.

         Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku             
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 i § 4 ust. 1 pkt 1 
i 3 Uchwały Nr CIV/1404/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 2010 roku w sprawie szczegółowych 
zasad udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 
Gminie Miejskiej Kraków oraz miejskim jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organów do tego 
uprawnionych (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Umarza się należność główną wynoszącą 37 773,87 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt trzy złote 87/100), koszty sądowe w wysokości 1 340,20 zł oraz 
ustawowe odsetki za zwłokę liczone do dnia podpisania Zarządzenia, stanowiące  
nieściągalną wierzytelność Gminy Miejskiej Kraków powstałą w okresie od 07.08.1990 r. do 
15.01.1998 r., po zmarłym Władysławie Lechowiczu, byłym najemcy lokalu użytkowego 
położonego w Krakowie przy ulicy Czarnowiejskiej 97 A.
 
                                                                        § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych            
w Krakowie.

  
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


